יתכן שהסנגוריה הציבורית תוכל לסייע בידו בהמצאת בטחונות מתאימים וסדרי פיקוח אשר יאפשרו את הוצאתו לחופשה. בנסיבות אלו, אני מורה להעביר עותק מפסק הדין לעיון הסנגוריה הציבורית, אשר תבחן את האפשרות לסייע לעותר.

בכפוף להבהרות דלעיל, העתירה נדחית.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ המשיב, לסנגוריה הציבורית וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ה,
16 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא